

E B N Ejendomme ApS

Gotlandsvej 22

8700 Horsens

CVR-nr. 30 35 92 16

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 17/05 2016

Dan Hejnæs Hejlberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

E B N Ejendomme ApS
Gotlandsvej 22
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 35 92 16
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 15. marts 2007
Hjemsted: Horsens

Direktion

Dan Hejnæs Hejlsberg, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1 vedrørende usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 15.727, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 276.365.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		161.097	161
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(52.518)</u>	<u>(52)</u>
Resultat før finansielle poster		108.579	109
Finansielle omkostninger	3	<u>(87.830)</u>	<u>(77)</u>
Resultat før skat		20.749	32
Skat af årets resultat	4	<u>(5.022)</u>	<u>(7)</u>
Årets resultat		<u>15.727</u>	<u>25</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>15.727</u>	<u>25</u>
		<u>15.727</u>	<u>25</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.124.499	4.167
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>23.445</u>	<u>34</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>4.147.944</u>	<u>4.201</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.147.944</u>	<u>4.201</u>
Andre tilgodehavender		52.251	63
Selskabsskat		<u>22.539</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>74.790</u>	<u>63</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>74.790</u>	<u>63</u>
Aktiver i alt		<u>4.222.734</u>	<u>4.264</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		151.365	136
Egenkapital	6	<u>276.365</u>	<u>261</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	253.586	211
Hensatte forpligtelser i alt		<u>253.586</u>	<u>211</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.216.082	3.267
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>3.216.082</u>	<u>3.267</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	50.838	51
Kreditinstitutter		194.544	251
Gæld til tilknyttede virksomheder		216.319	207
Anden gæld		15.000	16
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>476.701</u>	<u>525</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.692.783</u>	<u>3.792</u>
Passiver i alt		<u>4.222.734</u>	<u>4.264</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualposter mv.	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	135.638	260.638
Årets resultat	0	15.727	15.727
Egenkapital 31. december 2015	125.000	151.365	276.365

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Grunde og bygninger er indregnet til kostpris. Kostprisen er understøttet af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, der tager udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ledelsen fastlægger hvert år afkastkravet på grunde og bygninger bl.a. ud fra:

- udviklingen i markedsforholdene for den pågældende ejendomstype
- erfaringer med køb og salg samt belåning
- ændringer i den enkelte ejendoms forhold

Den indregnede kostpris udgør et afkast på 5,75 %.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	52.518	52
	<u>52.518</u>	<u>52</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.253	7
Andre finansielle omkostninger	81.577	70
	<u>87.830</u>	<u>77</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(22.539)	0
Årets udskudte skat	27.561	7
	<u>5.022</u>	<u>7</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	4.356.830	54.480
Kostpris 31. december 2015	4.356.830	54.480
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	190.709	20.139
Årets afskrivninger	41.622	10.896
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	232.331	31.035
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	4.124.499	23.445
Afskrives over	30 år	5 år

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	2015	2014
	kr.	t.kr
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2015	210.523	204
Anvendt i sambeskatningen	15.502	0
Hensat i året	27.561	7
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2015	253.586	211

Noter til årsrapporten

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2015	Gæld 31. december 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.317.657	3.266.920	50.838	2.388.688
	3.317.657	3.266.920	50.838	2.388.688

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld 3.267 t.kr. (31.12.2014: 3.318 t.kr.) er sikret ved pant i grunde og bygninger med en bogført værdi på 4.124 t.kr. (31.12.2014: 4.166 t.kr.)

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

10 Eventualposter mv.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Highness Holding ApS